31.03.2021Г. №207
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКОЕ РАЙОНННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОЛУМЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОТЧЕТА
ГЛАВЫ ГОЛУМЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ЕГО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛУМЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ О
РЕШЕНИИ ВОПРОСОВ, ПОСТАВЛЕННЫХ ДУМОЙ
ГОЛУМЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив ежегодный отчет главы Голуметского муниципального образования о результатах его деятельности, деятельности администрации Голуметского муниципального образования, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Голуметского муниципального образования, Дума Голуметского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный отчет главы Голуметского муниципального образования о результатах его деятельности, деятельности администрации Голуметского муниципального образования, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Голуметского муниципального образования.
2. Признать деятельность главы Голуметского муниципального образования за 2020 год неудовлетворительной.
	3. Опубликовать настоящее решение в издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «поселения района» в подразделе «Голуметское сельское поселение».
		4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы Голуметского
сельского поселения

Глава Голуметского
муниципального образования
Л.В. Головкова